
 

1 

 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. č. 21111000235  

 

A g e n tu ra  log i s t i ky  
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02 

 

  

 

 

Stará Boleslav 7. července 2021 

 

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 

P.č. Název materiálu MJ 
Požadované 

množství 

1.  Krytí hrudní kombinace 

Sterilní hrudní krytí k zajištění otevřeného poranění 

hrudníku, velmi silné adhezivní vlastnosti bez ohledu na 

přítomnost krve, potu, ochlupení a písku, bez ohledu na 

způsob skladování, snadno aplikovatelné v bojových 

situacích, poutka usnadňující odlepení adhezivního krytí, 

zajišťující minimální pravděpodobnost alergické reakce na 

adhezivní složku, V balení obsahujícím 2 ks, minimálně 

jedno s ventilem.  

Rozměry hrudního krytí: 

-délka 25,4 cm 

-šířka 16 cm 

Tolerance ± 4cm ve všech rozměrech. 

balení 3.000 

2.  Krytí hrudní okluzivní 

Sterilní hrudní krytí bez chlopně k zajištění otevřeného 

poranění hrudníku, velmi silné adhezivní vlastnosti bez 

ohledu na přítomnost krve, potu, ochlupení a písku, bez 

ohledu na způsob skladování, snadno aplikovatelné v 

bojových situacích, poutka usnadňující odlepení 

adhezivního krytí, minimální pravděpodobnost alergické 

reakce na adhezivní složku, oválný tvar, 2 ks v balení. 

Rozměry hrudního krytí:  

- délka 23 cm  

- šířka 19 cm  

 Tolerance ± 4 cm ve všech rozměrech 

balení 500 

 

Požadujeme originální ochranné balení od výrobce proti mechanickému a klimatickému 

poškození v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb., o technických požadavcích 

na zdravotnické prostředky. 

 

Zboží, které nemá omezenou dobu použitelnosti, požadujeme dodat s datem výroby v roce 

2021 nebo 2020. U zboží s omezenou dobou použitelnosti stanovenou výrobcem, požadujeme 

dodat zboží, které má minimálně 3 roky do ukončení doby jeho použitelnosti. Zboží, které má 

výrobcem stanovenou celkovou dobu použitelnosti kratší než 3 roky, požadujeme dodat 

s dobou použitelnosti minimálně 2/3 z celkové doby použitelnosti stanovené výrobcem. 

Záruční dobu požadovat v souladu s platnou legislativou ČR. Musí splňovat Nařízení vlády 

č.54/2015 Sb. o technických požadavcích na zdravotnické prostředky a má patřičná povolení 



 

2 

 

pro jejich používání ve zdravotnictví. Zboží musí být označeno CE značkou a na všechno 

musí být vydáno ES prohlášení dle příslušných právních předpisů. 

Dokumentace bude dodána v českém jazyce. Součástí dodávky bude dodací list. 

Výrobce/dodavatel musí splňovat požadavky zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích. Žádám o dodržení měrných jednotek (kus) dle uvedeného seznamu položek.   

 


		2021-07-14T12:23:32+0200
	Jana Bašová


		2021-07-14T12:14:25+0000
	Not specified


		2021-07-14T12:14:27+0000
	Not specified


		2021-07-15T14:04:00+0000
	Not specified




